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Lot #1. Ephemera & family photos in two binders & loose including few pictorial billheads, rare WW2 Japanese air-drop leaflet dropped over India, , Est. £30 - £40
Ephemera
SOLD £46

Lot #2. Selection of 19th Century Booksellersâ€™ & Bookbindersâ€™ labels arranged on album leaves, plus two later labels. VG (39), Est. £20 - £30
Ephemera
SOLD £88

Lot #3. Assorted literature, history & others from early 18th Century to 1970s (mostly pre-1940) with some illustrated works, 14 in full or half-leather., Est. £40 - £50
Books
SOLD £26

Lot #4. A miscellany including "The Father of the Red Triangle, YMCA", 1918; P. McGinnis "A Bohemian Girl", 1898, 1st Edn; , Est. £50 - £60
Books
SOLD £30

Lot #5. Assortment of softback publications c.1900 to modern, plus PPCs (2) and ephemera, mostly Staffordshire related. , Est. £30 - £40
Books
SOLD £24

Lot #6. Selection from 19th Century including leather bound volume of 70 engraved plates for "Flaxmanâ€™s Homer"; Robert Head "Congleton Past and Present", , Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £20

Lot #7. Selection with several illustrated including Armstrong "Memoir of Peter de Wint", 1888, 24 fine plates; Erwin Lang "Hoffnung auf China", 1922,, Est. £50 - £60
Books > Illustrated 
SOLD £30

Lot #8. Autograph album, 1930s/40s, containing signed pages and some  photos, with signatures of Jack Hylton, Joe Louis (a signed card, not guaranteed), , Est. £80 - £100
Autographs
SOLD £74

Lot #9. Assortment including Acts of Parliament (24) several relating to Ireland, mostly Victorian; few WW2 newspapers; Tussauds 1950s catalogue, Blackpool; , Est. £40 - £50
Ephemera
SOLD £22

Lot #10. Arthur Waley (trans.) "One Hundred & Seventy Chinese Poems", Constable, 1936, inscribed to Virginia Woolf; original cloth, , Est. £250 - £300
Books > Literature
SOLD £1,050

Lot #11. James Badnall (Ed.) "The Poems of George Heath, the Moorland Poet. Memorial Edition". Bemrose & Sons, 1870, 1st Edn. , Est. £30 - £40
Books > Poetry
SOLD £20

Lot #12. Philaletheses [Thomas Taylor] "An Appeal to the Public: whether a Calvinist can, with a good conscience, be a Minister of the Church of England", Est. £15 - £20
Books > Religion
SOLD £10

Lot #13. Jeremy Collier (trans.) "The Emperor Marcus Antoninus, his Conversation with Himself", Richard Sare, 1708, 2nd Edn.,, Est. £40 - £50
Books > Literature
UNSOLD

Lot #14. [Lucius] Apuleius "The Golden Ass", translated William Adlington, the Chiswick Press for George Bell & Sons, 1904; orig. cloth, a little worn; , Est. £50 - £60
Books > Literature
SOLD £30

Lot #15. [Elijah Fenton] "An Ode to the Sun, for the New-Year", Jacob Tonson, London, 1707; folio, 20th Century marbled boards, gilt leather title label, , Est. £70 - £100
Books > Antiquarian
SOLD £72

Lot #16. "The Song of Solomon", Chapman & Hall, 1897, with 12 tissue-guarded plates and various woodcuts by H. Granville Fell; full buckram, Est. £80 - £100
Books > Illustrated 
SOLD £96

Lot #17. William Jones "Discourses delivered before the Asiatic Society: and miscellaneous papers, on the religion, poetry, literature, etc., of.....India", Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
SOLD £24

Lot #18. [Daniel Defoe] "The Parallel: or Persecution of Protestants. The Shortest Way to prevent the Growth of Popery in Ireland"; , Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #19. [Roger Bacon] "The Famous Historie of Fryer Bacon", Otto Schulze, [1904], superb woodcuts, one of 500 printed, front cover darkened; , Est. £50 - £70
Books > Illustrated 
SOLD £92

Lot #20. "Poems of Thomas Gray with Watercolour Illustrations by William Blake", Folio Society, 2013, No. 205 of 1000 issued, quarter-morocco, gilt, , Est. £250 - £300
Books > Illustrated 
SOLD £340

Lot #21. "The Getty Apocalypse", Folio Society, 2011, facsimile of the manuscript in the John Paul Getty Museum, Los Angeles, No. 67 of 1000 printed; , Est. £300 - £350
Books > Illustrated 
SOLD £360
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Lot #22. Erasmus (and N. Bailey, translator) "Erasmi Colloquia Selecta Decem: or, Ten Select Colloquies of Erasmus", J. Brotherton, J.Hazard & others, , Est. £30 - £40
Books > Antiquarian
SOLD £34

Lot #23. John Le Carre "A Murder of Quality", Victor Gollancz, September, 1962, 1st Edn, second impression; octavo, original publisher's red cloth, , Est. £250 - £300
Books > Fiction
SOLD £350

Lot #24. Lt. Col. Frederick S. Brereton "The Dragon of Pekin: A Tale of the Boxer Rebellion", Blackie & Son, [1922]; octavo, pictorial cloth, near fine; , Est. £30 - £40
Books > Fiction
UNSOLD

Lot #25. "The Edinburgh Review", A. & C. Black, Jan & Apr. 1878, 1882 complete, Jan. & Apr. 1883, and Jan. & Apr. 1885; , Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
SOLD £40

Lot #26. William Dodd "Discourses on the Miracles and Parables of our Blessed Lord and Saviour Jesus Christ". T.Waller, W. Faden & E. Dilly,1757, four volumes;, Est. £110 - £130
Books > Theology
UNSOLD

Lot #27. Frank Richards and others "The Magnet", Amalgamated Press, issues for 1929 complete, July-Dec.1930, July-Dec.1937, and Jan-June 1938,, Est. £40 - £50
Books > Children's Books
SOLD £76

Lot #28. Jack Scott crime novels 1980-1986, all Collins First Editions in VG/VF dustjackets, including "A Distant View of Death", 1981 , Est. £30 - £40
Books > Crime
UNSOLD

Lot #29. A collection of Hymnals, few Prayer books, and two Bibles with many 19th Cent., twenty in fair to fine leather bindings; , Est. £70 - £80
Books > Antiquarian
SOLD £30

Lot #30. Maria Edgeworth "Harry and Lucy Concluded: being the Last Part of Early Lessons", London, 1827, 4 volumes; quarter-leather, gilt, , Est. £30 - £40
Books > Children's Books
SOLD £20

Lot #31. "Excelsior: Helps to Progress in Religion, Science, and Literature", James Nisbet & Co., 1854-56, six vols; half-leather, gilt, over marbled boards, , Est. £30 - £40
Books > Antiquarian
SOLD £20

Lot #32. "The Autobiography of Alfred Munnings: An Artistâ€™s Life", "The Second Burst" and "The Finish", 3 vols, 1951-52, "The Finish" in 1st Edn, , Est. £30 - £40
Books > Art History
UNSOLD

Lot #33. Marilyn Monroe related magazines 1954-62 comprising "Movieland" Nov.1954, "Screen Stories" Aug.1956, "Photoplay" Oct.1956, and "Marilynâ€™s Life Story", Est. £50 - £60
Books > Performing Arts
SOLD £50

Lot #34. Aleyn Lyell Reade "The Mellards & their descendants, including the Bibbys of Liverpool, with memoirs of Dinah Maria Mulock & Thomas Mellard Reade", Est. £80 - £100
Books > Local History
SOLD £36

Lot #35. "The Old Denstonian Chronicle" 1915 and 1916, Old Denstonian Club, Denstone, Uttoxeter; tall octavo, printed cloth, front boards a little faded;, Est. £50 - £60
Books > Local History
SOLD £20

Lot #36. W. & S. Beresford "Beresford of Beresford: Part 1. A History of the Manor of Beresford in the County of Stafford". W.H. Eaton, Leek, [1908]; , Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £20

Lot #37. John Ward "The Borough of Stoke-Upon-Trent....comprising its History, Statistics, Civil Polity, & Trafficâ€¦.", Est. £80 - £100
Books > Local History
SOLD £36

Lot #38. J.J.B. Clarke (Ed.) "An Account of the Infancy, Religious and Literary Life of Adam Clarke, LL.D"., T.S. Clarke, London, 1833, three volumes, , Est. £30 - £40
Books > Antiquarian
SOLD £15

Lot #39. Henry Steer "The Smedleys of Matlock Bank", Elliot Stock, 1897; orig. gilt cloth, spine a little discoloured o/w VG;, Est. £20 - £30
Books > Antiquarian
SOLD £10

Lot #40. "Illustrated Guide to the Church Congress Ecclesiastical Art  Exhibition Stoke on Trent 1911", illustrated card wraps, some wear, , Est. £30 - £40
Books > Art History
SOLD £15

Lot #41. "The Newcastle and Pottery General and Commercial Directory for 1822-23", T. Allbut, Hanley [1822]; 12mo, modern rebind in half-leather , Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £22

Lot #42. Edward Fernie "The Poll for two Knights of the Shire to represent the Western Division of the County of Staffordâ€¦.November 1868 ....", Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £20
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Lot #43. "Jones's Mercantile Directory of the Pottery District of Staffordshire 1864", Jones & Proud, London, 1864; octavo, original blind-tooled & gilt cloth,, Est. £60 - £80
Books > Local History
SOLD £32

Lot #44. "Cottrill's Police Directory of the Borough of Newcastle-Under-Lyme for 1836; containing an Alphabetical List.....", Est. £60 - £80
Books > Local History
SOLD £32

Lot #45. Norman Tildesley (Ed.) "Deanery of Cheadle: Kingsley Parish Register 1561-1754", Staffordshire Parish Register Society, 1968. , Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £16

Lot #46. Ernald James "Unforgettable Countryfolk: Midlands Reminiscences", Cornish Bros, [1948], VG in worn & chipped d/jkt;  8 photo-plates., Est. £30 - £40
Books > Local History
UNSOLD

Lot #47. Philip Brocklehurst "Swythamley and its Neighbourhood", Silk Press, 1998, fine in d/jkt. No.139 of 500 printed. 155pp including photo-plates;, Est. £60 - £70
Books > Local History
SOLD £56

Lot #48. William Evans (Ed.) "The Pottersâ€™ Examiner and Workmanâ€™s Advocate", Vol.1, No.2 to Vol.4, No.26, 1843-1845, issued weekly;  , Est. £70 - £100
Books > Local History
SOLD £110

Lot #49. Percy W.L. Adams "Wolstanton: (Wolstanâ€™s Town) A brief History of the ancient Church, Parish, and Village", Edwin Eardley, Tunstall, 1908, , Est. £40 - £50
Books > Local History
UNSOLD

Lot #50. H.E. Chetwynd-Stapylton "The Chetwynds of Ingestre", Longmans, 1892; original gilt cloth; bookplates of William Bree and Reginald Bladen; , Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £26

Lot #51. "Keates & Fordâ€™s Annual Potteries and Newcastle Street and Trade Directory with Almanack, for 1865-6", Hanley,1865; , Est. £50 - £70
Books > Local History
UNSOLD

Lot #52. [Mary Holland] "Some Records of the Holland Familyâ€¦of Barton- Under-Needwood, Staffordshire", Philip Allan, 1929; orig.cloth, gilt, , Est. £50 - £60
Books > Local History
UNSOLD

Lot #53. Henry Wedgwood "Staffordshire: Up and Down the County", Hanley, 1881, 3 vols (in 1); and "Romance of Staffordshire: A Series of Sketches" (in 2 vols) , Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £36

Lot #54. S.W. Hutchinson "The Archdeaconry of Stoke-on-Trent. Historical Notes", Bemrose, 1893, front inner hinge cracked; and 5 others on Stoke , Est. £50 - £60
Books > Local History
UNSOLD

Lot #55. Dent & Hill "Historic Staffordshire", 1975, in d/jkt, facsimile of the 1896 edition; Herbert Chester "Cheadle Coal Town", 1981; , Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £40

Lot #56. "Keatesâ€™s Gazetteer & Directory of the Staffordshire Potteries, Newcastle and District 1873-74", Hanley, 1873, , Est. £50 - £70
Books > Local History
UNSOLD

Lot #57. J. Ingamells "Directory of Newcastle-Under-Lyme with Historical Records", 1871; J.T. Coulam "The History of Newcastle-Under-Lyme", 1908, , Est. £50 - £60
Books > Local History
SOLD £22

Lot #58. Staffordshire Record Society, a collection of works published by or on behalf of the Society, 1915-1988, including a set of maps in slipcase. , Est. £50 - £70
Books > Local History
SOLD £40

Lot #59. Jean-Paul Marat, and A. Vermorel (Editor) "Oeuvres de J.P. Marat", Decembre-Alonnier, Paris, 1869; octavo, quarter red morocco, gilt, , Est. £40 - £50
Books > History
UNSOLD

Lot #60. John [Williams], Bishop of Lincoln "Great Britains Salomon: A sermon preached at the magnificent funerall, of the most high and mighty King, James, , Est. £60 - £80
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #61. Eugene Francois Joseph Tailliar: Four Historical Pamphlets comprising "Notice sur la langue romane d'oil et sur son etat, dans le nord de la France..", Est. £110 - £140
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #62. Local History selection, mostly Staffordshire related, including "Swinscoe, Blore and the Bassetts" 1998; Redfern "History of Uttoxeter", 1865, , Est. £80 - £100
Books > Local History
SOLD £50

Lot #63. Hermann Goring: autographed page from a notebook, inscribed in pencil "Hermann Goring, 1945, Nurnberg". Some creasing and slight staining o/w VG. , Est. £550 - £650
Autographs
UNSOLD
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Lot #64. Boer War letter from 2nd Lieut. Bartram Romilly, Scots Guards, to his mother referring to military actions at Ladysmith & elsewhere., Est. £40 - £50
Documents & Manuscripts
SOLD £26

Lot #65. Thomas Dugdale "England & Wales Delineated", John Tallis  [c.1860] Vol.2 only (pp.815-1585), half-leather, gilt, complete, many  engravings, , Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #66. 19th Century album of photographs, all laid down, including 7.5 x 11.5â€• albumen prints of Norway (52) by John Valentine, , Est. £120 - £150
Photographs
SOLD £86

Lot #67. C.M. Doughty "Travels in Arabia Deserta", Folio Society, 2013, re-issue of the 1936 edition with introduction by T.E.Lawrence; , Est. £350 - £400
Books > Travel
SOLD £370

Lot #68. Harold Raeburn "Mountaineering Art", Fisher Unwin, 1920, 1st Edn., spine near-detached, VG internally; Dorothy Pilley "Climbing Days", 1935,, Est. £20 - £30
Books > Mountaineering
SOLD £26

Lot #69. Everest Expedition 1972 autographed souvenir card signed by 11 team members including Chris Bonnington, James Roberts and Doug Scott, fine, , Est. £40 - £50
Books > Exploration
SOLD £52

Lot #70. Edmund Hillary: fine autographed philatelic cover from Scott Base, Antarctica, 1967, Est. £30 - £40
Autographs
SOLD £34

Lot #71. Charles Hutton "The Compendious Measurer", 1803; A. Crocker "The Elements of Land Surveying" 1806, with all plates (3 folding); , Est. £40 - £50
Books > Science & Mathematics
SOLD £36

Lot #72. Basilius Besler "Hortus Eystettensis", Aboca Museum, Italy, 2006, facsimile reprint of the 1613 edition in 3 large folio volumes , Est. £1,000 - £1,500
Books > Natural History
SOLD £1,220

Lot #73. Georges-Louis LeClerc, Comte de Buffon "All the Worldâ€™s Birds", illustrated by Francois-Nicolas Martinet; Rizzoli, New York, 2008, , Est. £180 - £220
Books > Natural History
SOLD £240

Lot #74. Edward Lear "Illustrations of Birds for John Gould", Folio Society, 2012, No. 186 of 780 printed, numbered & signed by David Attenborough , Est. £1,200 - £1,400
Books > Natural History
SOLD £1,300

Lot #75. The Lancashire Plateways proposal, 1882: an archive of   documents, plus expenses books, hand-coloured plan etc all in manuscript on paper, Est. £50 - £70
Documents & Manuscripts
SOLD £110

Lot #76. George Moores "The Official Illustrated Holiday Guide to the North Staffordshire Railway", S. Moore & Son, Manchester, 1891, 2nd Edition; , Est. £30 - £40
Books > Transport
SOLD £20

Lot #77. "Cook's Continental Time-Table, Steamship and Air Services Guide August 1939", octavo, original wraps a little frayed & creased, fine internally , Est. £70 - £100
Books > Timetables
SOLD £76

Lot #78. James Boyd "Narrow Gauge Railways in South Caernarvonshire", Vol.1, 2000, in d/jkt, fine; and other railway history, mostly Wales related;, Est. £30 - £40
Books > Transport
SOLD £38

Lot #79. "Die Luftwacht", Berlin, bound volume for 1928, and "Deutsche Luftwacht: Luftwehr", bound volume for 1935; quarto, quarter-cloth, , Est. £40 - £50
Books > Transport
UNSOLD

Lot #80. Bassett-Lowke L.N.E.R. "Flying Scotsman" electric â€˜Oâ€™ gauge Locomotive and Tender, model no. 5304/O, VF in original box. , Est. £400 - £500
Toys and Models
SOLD £430

Lot #81. Bassett-Lowke L.M.S. "Royal Scot" electric â€˜Oâ€™ gauge Locomotive and Tender, model no. 4303/O, used, showing some slight wear,, Est. £250 - £300
Toys and Models
SOLD £240

Lot #82. Ace Trains â€˜Oâ€™ gauge L.N.E.R. C/4 Buffet Coach in brown &  cream livery, mint condition in original box, and matching passenger coach, , Est. £70 - £80
Toys and Models
SOLD £64

Lot #83. Ace Trains â€˜Oâ€™ gauge 0-6-0 Electric Locomotives (2) with tenders, in  black, one for Southern Rlys, the other for L.M.S.; , Est. £250 - £300
Toys and Models
SOLD £270

Lot #84. An Ace Trains E3 2006 Celebration Class electric â€˜Oâ€™ gauge 4-4-0 Locomotive and tender, mint condition in original fine box. In BR livery.	, Est. £80 - £100
Toys and Models
SOLD £125
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Lot #85. Rovex â€˜Big Big Trainsâ€™ â€˜Oâ€™ gauge Passenger Coaches in blue & cream with opening doors. Fine in original (but damaged) boxes. (2), Est. £30 - £40
Toys and Models
SOLD £40

Lot #86. â€˜Along Classic Linesâ€™ electric â€˜Oâ€™ gauge L. & Y. Class 21 â€˜Pugâ€™ 0-4-0  Saddle Tank Locomotive, mint condition in original box, No.49 of 50 produced,, Est. £80 - £100
Toys and Models
SOLD £130

Lot #87. An Ace Trains electric 2-6-4 â€˜Oâ€™ gauge Tank Locomotive, LMS 2429, mint condition, in original box., Est. £100 - £150
Toys and Models
SOLD £240

Lot #88. A kit-built â€˜Oâ€™ gauge 0-6-0 electrically powered Tank Locomotive with matching tender, VG condition, unfinished. (Not tested)., Est. £60 - £80
Toys and Models
SOLD £84

Lot #89. Impressive LNER 4-4-4 â€˜Oâ€™ gauge electrically powered locomotive, probably kit-built, fine, boxed. (Not tested)	, Est. £150 - £200
Toys and Models
SOLD £155

Lot #90. An â€˜Oâ€™ gauge LMS corridor passenger coach and coal wagon, scratch built, constructed in wood with metal fittings, VG condition; , Est. £30 - £40
Toys and Models
SOLD £42

Lot #91. An LMS â€˜Oâ€™ gauge brass 2-4-0 Tank Locomotive, electrically powered, probably kit-built, in blue & black livery, near fine (one wheel loose);  , Est. £80 - £100
Toys and Models
SOLD £60

Lot #92. Selection of model locomotives, static, on display stands, including  three by Amercom. â€˜OOâ€™ gauge or smaller. All fine, boxed. (16) , Est. £50 - £60
Toys and Models
SOLD £36

Lot #93. Impressive group of scratch built unpainted â€˜Oâ€™ gauge electrically powered Locomotives (3) in brass & copper, plus two matching items of rolling stock, Est. £150 - £200
Toys and Models
SOLD £220

Lot #94. Selection of â€˜OOâ€™ gauge railway items including two locomotives, two passenger coaches, a restaurant car, four other items of rolling stock, , Est. £30 - £40
Toys and Models
SOLD £44

Lot #95. Shoebox filled with Cigarette & Trade card mix with many Pattreiouex L size and Brooke Bond issues; includes several "Sporting Events and Stars", Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #96. Collection in modern album especially Playerâ€™s issues, with 20 sets & few near-sets plus some Advertising cards;includes Player "Motor Cars" 1st & 2nd, Est. £70 - £100
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #97. Album of part-sets and odds in mostly fine condition from wide range of issuers especially Godfrey Phillips, plus Gallaher, Ardath, Ogden, Est. £70 - £100
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #98. Collection of L size cards in two old albums including Playerâ€™s "Golf" (13/25), "Old Naval Prints" (15/25); Willsâ€™ "Old Inns" 2nd (31/40), , Est. £80 - £100
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #99. Collection of L size cards in modern album, mostly in part-sets including Ardath "Real Photographs" series 12 (47/54), , Est. £110 - £130
Cigarette and Trade Cards
SOLD £125

Lot #100. Collection of Trade Cards and few cigarette cards all featuring Helicopters (plus few autogiros), all different. Mainly  VG/VF (118)	, Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £36

Lot #101. Collection in three modern albums with nine sets & six near-sets, and some part-sets & odds, including Playerâ€™s "Poultry" (47/50), "Motor Cars" 1st , Est. £50 - £60
Cigarette and Trade Cards
SOLD £48

Lot #102. Collection in two modern albums with 11 sets and many near-sets, plus a further album of Brooke Bond. Mostly Willsâ€™ issues and  mainly VG/VF. (2,000), Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £48

Lot #103. Cartophilic Society Reference Books, a selection of eight original limited edition issues, 1948-52, and nine LCC reprints. No internal markings. VG , Est. £20 - £30
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #104. Ogdenâ€™s Ltd "Sporting & Other Girls", 1898: "A Forward". Corners  slightly rounded. VG		, Est. £200 - £250
Cigarette and Trade Cards
SOLD £150

Lot #105. Ogdenâ€™s Ltd "Sporting & Other Girls", 1898: "Line up girls, mark  your men". Corners slightly rounded. VG	, Est. £200 - £250
Cigarette and Trade Cards
SOLD £220
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Lot #106. Ogdenâ€™s Ltd "Sporting & Other Girls", 1898: "Mustnâ€™t touch it, with the hands". Corners slightly rounded. VG, Est. £200 - £250
Cigarette and Trade Cards
SOLD £150

Lot #107. John Player part-sets, near-sets and odds in modern album with useful Football, Cricket, Film Stars, and others including "Fire-Fighting Appliances", Est. £70 - £100
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #108. Westminster Tobacco Co. part-sets in album, including "Islenzkar Landslagsmyndir" series 2 (35/50), "Islenzkar Eimskipamyndir" (ships, 36/50),, Est. £50 - £70
Cigarette and Trade Cards
SOLD £84

Lot #109. Early to modern accumulation in carton with much early to mid-period UK and European topography, plus plain-back photos & some  ephemera , Est. £120 - £150
Postcards
SOLD £160

Lot #110. Early to mid-period Foreign with interest in Sierra Leone (3), St.Helena (2 RPs), Croatia (41, Dalmatia area), Corfou (13), Algeria (15),  , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £72

Lot #111. Early to 1970s ranges in old album with interest in WWI RPs of soldiers (5), 1920s/40s Comic (32), 1928 Eastbourne Tennis tournament RPs (2), , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £62

Lot #112. Foreign ranges in old album with chief interest in Spain & the Canary Islands, plus Belgium, USA and few others. Fair to fine. (195), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £36

Lot #113. Collection in modern album including WWI Embroidered Silks (65, some repaired); UK topography with street scenes of Rhyl (2) Croston, , Est. £120 - £150
Postcards
SOLD £155

Lot #114. Mainly modern subject cards in album comprising Disney, Adverts and Fantasy Art; together with nice early selection of Manchester RPs (18). , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £20

Lot #115. Collection in modern album of Deeside scenes with interest in Bala (21), Corwen (6), coracle fishers (5, one modern), Wrexham & area,  , Est. £70 - £100
Postcards
SOLD £76

Lot #116. Mainly EVII/GV period mix with interest in stage & screen entertainers,  GB and France topography with few RPs, novelty feathered hats (3), , Est. £40 - £50
Postcards
UNSOLD

Lot #117. Assortment with much GB topography especially Merseyside with interest in Bootle, Seaforth and Liverpool. RPs, b/w and coloured. , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £64

Lot #118. UK topography with some interest in North East of England including street scenes of Bladon, Corbridge, Marske and Kirkthorpe, RP of Cramlington, etc., Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £32

Lot #119. UK topography, mostly Lancashire & Cheshire with some interest in Merseyside, plus Macclesfield, Blackburn & Preston areas. , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £54

Lot #120. Social history mix, mostly UK and France with interest in rural scenes, sport and transport, including few close-ups of windmills, , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £56

Lot #121. Mainly UK topography plus some subject cards including dolls; includes street scenes of Enfield (3), Woking and Banbury (RP); Swindon area,  , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £36

Lot #122. EVII/GVI period selection with much North of England topography, RP groups of Scouts & Girl Guides, Cadburyâ€™s Reward Cards & other adverts, etc., Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £48

Lot #123. Mostly Edwardian & GV period mix with much Yorkshire especially Sheffield & Leeds, plus various Cornwall, advert cards, Baden Powell RP, , Est. £60 - £70
Postcards
SOLD £88

Lot #124. British Isles topography with many Midlands Counties views, North Wales and Ireland, with some street scenes & other useful noted. , Est. £70 - £80
Postcards
SOLD £76

Lot #125. UK topography, especially Devon & Cornwall with many street scenes, plus some dogs including coloured art types, few Ireland & others. , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £40

Lot #126. Box of subject cards with main interest in Military WWI/WW2 including some soldiersâ€™ photos, plus woven silk of Edith Cavell (tone mark in  border), , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £72
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Lot #127. UK Topography and subjects with some interest in Midlands views including street scenes, Military subjects including soldiersâ€™ photos, Est. £60 - £80
Postcards
SOLD £84

Lot #128. Mainly pre-1940 mix with useful GB & Foreign topography including very good France, plus horses and other animals, Durban whaling station, and others , Est. £70 - £80
Postcards
SOLD £82

Lot #129. Mainly pre-1945 accumulation with interest in Derbyshire, Sheffield, British Royalty, stage and screen entertainers, plus some railways , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £68

Lot #130. UK Topography in plastic sleeves with abt. 50% London & suburbs; chiefly Southern counties with some street scenes & other better. , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £62

Lot #131.  Largely UK topography including street scenes of Littleborough (1909 RP), Caversham, Fairford, Braithwaite, Chesterfield (3 RPs); , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £60

Lot #132. Mostly 1900s to 1940s British & Foreign topography and subject cards in shoebox, all in plastic sleeves; with interest in Advertising; , Est. £150 - £200
Postcards
SOLD £210

Lot #133. Mainly Foreign selection, mostly mid-period RPs of Sweden but including  St.Helena (3 RPs), souvenir card for Royal Visit to Blackpool 1912, , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £26

Lot #134. Large accumulation of modern cards in dealer's postcard case, approx 65% subject cards of wide variety. Total weight 10.8 kilos. (Qty), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £30

Lot #135. Advertising selection with few poster types, various give-aways, few reward cards etc. Good variety. Fair to fine. (51), Est. £26 - £36
Postcards
SOLD £28

Lot #136. Cheshire selection especially Macclesfield, Alderley & areas with street scenes of Dunham (2 RPs), Broken Cross, Rostherene, Bramhall,  , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £46

Lot #137. N.E. Cheshire and N.W. Derbyshire with many RPs; including Chinley  (2), Whaley Bridge (6), Mellor (2), Strines, New Mills, High Lane  (2), , Est. £70 - £80
Postcards
SOLD £72

Lot #138. Cheshire selection, plus some Derbyshire, with many RPs including street scenes of Rostherne, Marple, Cheadle (2), Rowarth, Hale, Baguley, , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £52

Lot #139. Comic selection, mostly 1900s/1930s, including Bruce Bairnsfather (20), Donald McGill, and other named artists. Fair to fine. (52), Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £66

Lot #140. Cumbria selection including RPs of Vickers works at Barrow (6); Hawkshead Post Office; few street scenes etc. Fair to fine. (43), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £58

Lot #141. Hospital Ships (8), Lifeboats (10), Ice-Breakers (2) and a Fire  Boat; largely RPs with some better close-ups. VG/VF (21) , Est. £60 - £70
Postcards
SOLD £74

Lot #142. Ireland 1900s/1940s including street scenes of Cushendall, Dunfanaghy, Ballinasloe and Kilkenny; market scene at Cork; etc. Mostly coloured. , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £105

Lot #143.  Manchester & area, including RP Stalybridge flood destruction; RPs of Northenden, Cheetham Hill, Denton (4), Worsley (3), Styal, Swinton (5), , Est. £70 - £100
Postcards
SOLD £120

Lot #144. Military accumulation with much WWI including camp scenes, hospital scenes, manoeuvres, battle scenes, zeppelins/airships, several comic, , Est. £90 - £110
Postcards
SOLD £195

Lot #145. Military selection with much WWI including Daily Mails, few comic, plus several camp scenes, art types by Harry Payne, etc.  Mainly G/Fine. (62), Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £50

Lot #146. Railway Locomotives and scenes, an all-period collection including plain-back photos. All proceeds to â€œWorld Villages for Childrenâ€•. VG/VF (c.350), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £52

Lot #147. Railway Locomotives and railway scenes 1900s/ 1950s, with many RPs (including plain backs), plus coloured & b/w types including Officials. , Est. £80 - £100
Postcards
SOLD £70
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Lot #148. Naval Ships and some naval themes including patriotic types, mostly WWI & WW2 period. Coloured, b/w and RPs. In plastic sleeves. Mainly VG/Fine. (49)	, Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £52

Lot #149. Shipping selection with main interest in Naval ships especially WWI & WW2, plus some mid-period to 1950s merchant vessels including liners. , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £48

Lot #150. Merchant Shipping, plus some harbour scenes, mostly pre-1950 with interest in paddle steamers, liners, cross-channel, etc. , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £52

Lot #151. Merchant Shipping with good variety of passenger and cargo vessels, 1900s to 1950s, with good number of RPs, plus coloured art types etc. , Est. £60 - £80
Postcards
SOLD £66

Lot #152. Merchant Shipping 1920s to 1950s, mostly RPs, both cargo and passenger vessels, good range of shipping lines, VG/VF. Most in plastic sleeves. (98)	, Est. £60 - £70
Postcards
SOLD £54

Lot #153. Merchant Shipping collection, 1900s to 1950s, with wide range of shipping lines, both passenger and cargo vessels, some lake steamers etc; , Est. £150 - £200
Postcards
SOLD £145

Lot #154. Shipping selection, 1900s to modern, mostly Naval ships, much WWI to 1950s, British and Foreign, some coloured but mainly  b/w or RPs. , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £56

Lot #155. WWI Embroidered Silks, a collection of greetings and patriotic types in modern album including some better designs. , Est. £170 - £200
Postcards
SOLD £180

Lot #156. Coins, medallions and badges QV to modern selection, some in silver; including WWI Defence Medal, 1897 Jubilee medallion in bronze, , Est. £30 - £40
Coins
SOLD £42

Lot #157. A collection of ancient Coins, largely Roman, in usual mixed condition, mostly stored in packets, 69 in all; together with 1797 cartwheel 2d , Est. £70 - £100
Coins
SOLD £185

Lot #158. World ranges in stockbooks (5), stockleaves, on pages, in album & loose, mint & used and UM; interest in British C/W from 19th Century  , Est. £70 - £90
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #159. Selection of mint German Colonies on both sides of old album leaf, plus modern world on-paper mix with some covers. (Many 100s), Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £52

Lot #160. British Commonwealth 1890s to 1960s with much mint GVI period; chief interest in Malaya, plus Pakistan, Nyasaland & others. , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £30

Lot #161. Mainly 1950s/80s UM or LM Mint ranges on stockleaves with many sets, plus few FU; main interest in Yugoslavia, Luxembourg, Egypt, Cook Is, , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #162. Late-19th Century to 1980s Foreign M&U and UM accumulation in  stockbook with many sets and useful odd values, duplicated in places;, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #163. World ranges in album and nine stockbooks with much mint or UM; interest in Turkey, duplicated Australia, Japan including Cherry  Blossoms , Est. £120 - £140
Stamps > Foreign
SOLD £100

Lot #164. World M&U ranges in ten stockbooks, much of the mint UM, with  interest in Spain, Russia and USA from 19th Century, Bulgaria,  , Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £96

Lot #165. Carton with world M&U and UM ranges in various stockbooks, albums, on leaves etc, with interest in Ireland, Russia all periods, Hong Kong, Est. £60 - £80
Stamps > World Collections
SOLD £54

Lot #166. Mainly Foreign ranges in five stockbooks, in packets, on leaves etc, with main interest in China, Japan, Taiwan, Germany, Russia and Spain; , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #167. World ranges in four stockbooks and many stockcards with interest in New Zealand, Netherlands from early issues, mid-period Russia, , Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £115

Lot #168. World ranges in 18 medium stockbooks notably Italy 1862-1934  including SG 3a mint (tone marks), SG 16 used, good Postage Dues & Officials, , Est. £120 - £140
Stamps > World Collections
SOLD £160
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Lot #169. All-period ranges in 12 medium stockbooks, on leaves, in packets etc; with good early/mid-period Switzerland from imperfs with many better items; , Est. £120 - £140
Stamps > Foreign
SOLD £100

Lot #170. Mainly 20th Century ranges in album, stockbooks (5), on pages etc, with main interest in Western European countries M&U, , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #171. Far East 1900s to 1980s in 7 stockbooks, in album, on pages & loose with main interest Japan M&U and UM; China 1970s to modern UM , Est. £100 - £130
Stamps > Foreign
SOLD £70

Lot #172. World assortment with much UM China c.1983-94 in sets in packets, many GB & Foreign Booklets, various covers, ranges on stockcards etc. (Many 100s), Est. £100 - £120
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #173. World mix in packets & loose, mainly used, with much Switzerland, New Zealand, Spain, Poland, Netherlands and many others. (1000s), Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
UNSOLD

Lot #174. Large carton with Commonwealth & Foreign accumulation of all  periods on 100s of old approval sheets and loose in packets, plus some covers & cards; , Est. £300 - £400
Stamps > Foreign
SOLD £690

Lot #175. World mix in packets, stockbooks, stockleaves etc, with much Foreign used, UM C/W new issues, assorted covers etc. All-periods. (Many 100s), Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #176. Carton with World M&U accumulation, all periods; interest in Japan revenues, China, Iceland, Spain, GB, Germany, New Zealand and others,, Est. £60 - £80
Stamps > World Collections
SOLD £92

Lot #177. SG "Stamps of the World 2017", 5 (of 6) volumes (lacking vol.5), good condition; plus foreign M&U ranges in two stockbooks.  , Est. £30 - £40
Stamps > Philatelic Literature
SOLD £62

Lot #178. British Commonwealth all-period accumulation in large stockbook with some useful QV/GV period but chief interest in mint QE2 to 2005 , Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #179. Columbus 1992 theme collection, fine UM in album with C/W and foreign sets and mini-sheets. (181 + 41MS)	, Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
SOLD £26

Lot #180. Aviation theme collection in fine Lindner-T hingeless album; mostly modern UM issues from a wide range of C/W and Foreign countries. , Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
SOLD £30

Lot #181. QV/QE2 British C/W ranges in s/book, mainly used with some duplication; interest Cape of Good Hope, Natal, Mauritius, Malta and others , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £30

Lot #182. South & Central America M&U ranges in KA-BE printed album for  issues to 1934 (some later added) with strength in Costa Rica, Mexico, Guadeloupe, , Est. £100 - £130
Stamps > Foreign
SOLD £105

Lot #183. British C/Wealth QV/early QE2 M&U ranges in stockbook, plus some mid-period Foreign; interest in Canada, Egypt, Sudan, Transvaal, Ecuador, Guatemala , Est. £80 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £80

Lot #184. 20th Century British Commonwealth M&U ranges, plus some useful UM GB Decimal, contained in six albums and seven stockbooks, , Est. £70 - £90
Stamps > British Commonwealth
SOLD £120

Lot #185. British Commonwealth GVI to 1960s mint ranges in stockbook including QE2 definitive sets to top values of Mauritius, Fiji, Gilbert & Ellice Is, , Est. £110 - £130
Stamps > British Commonwealth
SOLD £115

Lot #186. Mainly 20th Century ranges in albums, stockbooks and on album pages including collections of used Australia & Czechoslovakia, , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #187. Carton with ranges in various albums and on leaves with main interest in post-1950 British Commonwealth & some GB. , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £64

Lot #188. A mainly British Commonwealth accumulation plus some GB, M&U and UM, including a collection of New Zealand in SG printed album,  , Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £78

Lot #189. Sport on stamps collection in four albums with issues from 1930s;  chiefly 1950s to modern, M&U, plus few FDCs. Mixed quality. (Many 100s)	, Est. £50 - £70
Stamps > World Collections
UNSOLD
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Lot #190. FIFA World Cup collection 1934-2014 arranged in three albums, mostly from 1962 and mainly mint with many sets. , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £52

Lot #191. Olympics theme collection in four albums and a folder with issues from 1906 to 2012 including many mint sets; , Est. £80 - £100
Stamps > World Collections
SOLD £135

Lot #192. GB and Commonwealth mix on stockleaves & stockcards, all periods but with chief interest in modern UM; includes GB miniature sheets (65) to 2015, Est. £170 - £200
Stamps > Great Britain
SOLD £210

Lot #193. Foreign ranges on stockleaves, album pages etc with much 1920s/1970s, including good UM Norway, M&U French Colonies, Spain, Latin  America,, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £36

Lot #194. British C/W and GB M&U ranges on stockleaves, plus FDCs and  booklets; chiefly GVI/QE2 with better Bermuda, Seychelles,  , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #195. Mainly mid-period C/W and Foreign M&U ranges on stockleaves & album pages with interest in Barbados, France and others.  , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £48

Lot #196. British C/W ranges in 2 albums, 19th Century to 1980s comprising New Zealand, Rhodesia and East Africa with many useful items but mixed condition., Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #197. British C/W QE2 mint ranges in two stockbooks from wide range of territories including definitives to &pound;1 or $4.80 and other useful. , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #198. British C/W 20th century ranges in binder, two stockbooks & on leaves, predominantly used but including GVI mint omnibus issues , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £38

Lot #199. British C/W all-period ranges in 2 binders including a collection of  Canada QV/QE2 STC &pound;3900 with many better values. Very mixed condition, Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £56

Lot #200. Largely GVI Commonwealth mint ranges in stockbook with many better including few RSW high values, Aden to 10Rs, Bahamas to &pound;1, Solomons to 10s,, Est. £120 - £140
Stamps > British Commonwealth
SOLD £160

Lot #201. Papua New Guinea and Tristan Da Cunha collections in 2 albums; the PNG FU to 1996 including 1952 set to &pound;1, the Tristan mostly UM , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £64

Lot #202. British Empire QV/GV ranges in album with chief interest in Cyprus including EVII to 18pi (2, VF mint) and GV to 45pi used plus 90pi mint; , Est. £80 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £92

Lot #203. World ranges in 3 old albums, on leaves & in s/book, with some interest in mid-period Liberia, Brazil & others. Varied condition. (Many 100s)	, Est. £30 - £40
Stamps > World Collections
SOLD £26

Lot #204. British C/W in 2 binders and 2 stockbooks (one near empty)  with main interest in GVI issues. (100s)	, Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £20

Lot #205. World ranges in 15 stockbooks, mostly used, with interest in Australia, New Zealand, Argentina (M&U), Liberia, Rwanda (mint), Russia,, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £82

Lot #206. British Commonwealth QV to modern M&U accumulation in seven stockbooks with chief interest in GVI & early QE2, notably New Zealand, Falkland Is, , Est. £150 - £200
Stamps > British Commonwealth
SOLD £110

Lot #207. All-period Foreign M&U ranges in 10 stockbooks, on pages, in folders etc, duplication in places, with interest in Spanish Colonies, Switzerland, , Est. £100 - £120
Stamps > Foreign
SOLD £70

Lot #208. Collection of mainly mint Railways on stamps, mostly early to mid- period foreign issues, with VG Belgium including 1949-52 set to 100Fr mint, , Est. £120 - £150
Stamps > World Collections
SOLD £80

Lot #209. Small collection in album including Uganda 1898 set part o.g. with addl. 3as; USA 1893 Columbus set to 15c unused plus 30c used, , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £82

Lot #210. British Commonwealth QV to 1980s M&U and UM ranges neatly arranged in two stockbooks with interest in Cyprus, Hong Kong, India & States, , Est. £150 - £200
Stamps > British Commonwealth
SOLD £240
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Lot #211. 20th Century assortment, M&U and UM; interest in Syria, Greenland, British C/W miniature sheets, Egypt, Bahrain FDCs, KUT GVI 10s perf 14 unused,, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £36

Lot #212. Revenues, Locals and Cinderellas from 19th Century in stockbook, with interest in India, USA, France, Croatia, Spain, Denmark and others. , Est. £50 - £60
Stamps > Cinderellas
SOLD £54

Lot #213. Stockbook with 1900s to modern M&U and UM ranges, with interest in Belgian Congo FU, Channel Is, Netherlands, German mini-sheets, and others., Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £30

Lot #214. First Flight Covers 1934-61, mostly 1930s including Canada (4), NZ (3), UK (3), Sweden, USA (2), 1938 Trinidad to Barbados, , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £20

Lot #215. British Commonwealth Covers & Cards, plus few fronts, QV to QE2 with interest in Antarctic, Bahamas, New Zealand, Australia, Cyprus,, Est. £60 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £96

Lot #216. Central America Covers 1890s to 1980s with wide variety of frankings  & cancels; includes some WW2 Censored with attractive advertising cover of Cuba	, Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
SOLD £96

Lot #217. South America Covers 1891-1951 including manyWW2 Censored; wide variety of frankings & cancels, with main interest in Chile, Brazil, Venezuela, , Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £88

Lot #218. First Flight Covers 1981-82 carried by Air UK, two pilot signed. VF. Together with related ephemera and newscuttings. (14 covers + ephemera), Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £26

Lot #219.  Foreign Covers & Cards from pre-stamp to 1991, chiefly 20th Century including much mid-period; interest in USA, Bhutan (11), Germany , Est. £60 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £125

Lot #220. British Forces Mail 1900s to 1977, chiefly WWI & WW2; with Airgraphs  (22), RAF & Naval Censors and datestamps including R.A.F. P.O. 004 (Azores),, Est. £60 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £76

Lot #221. Box of covers, pieces, correspondence and ephemera from 19th Century with much Great Britain including few billheads one with Waterlow receipt stamp,, Est. £70 - £100
Stamps > Postal History
SOLD £115

Lot #222. Accumulation in stockbook with chief interest in Thematic ranges  especially Butterflies, Flowers and Cats, mainly FU. (100s), Est. £30 - £40
Stamps > World Collections
SOLD £34

Lot #223. World Refugee Year 1960, a fine UM collection in album all (bar Vatican) in complete sets together with miniature sheets. (205 + 8MS). , Est. £30 - £40
Stamps > World Collections
SOLD £20

Lot #224. Stockbook with largely UM ranges of Great Britain and Foreign issues 1940s to 1980s; chief value in GB with commem sets, definitives & regionals, , Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £66

Lot #225. Catapault Flight covers 1930-1932 from the Bremen with cachets of the ship to shore service for Southampton (2) and New York, , Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
SOLD £30

Lot #226. Wilkins-Ellsworth 1931 Trans-Arctic Submarine Expedition Cover postmarked in New York, received in London and forwarded to USA , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
SOLD £15

Lot #227. Great Britain 1712 fine EL to London from Capt. Blakiston, written on board HMS Newark at Chatham, b/s with VG second type Bishop Mark. , Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £44

Lot #228. Great Britain ELs & Covers 1792-1868 most from the Furness area of Cumbria, including s/l ULVERSTON and BROUGHTON (3); , Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £42

Lot #229. Great Britain 19th Century Covers etc in modern album; including 1828 front with superb Irish FREE d.s. and fair CARNEW/47; , Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
SOLD £68

Lot #230. Great Britain QV/QE2 accumulation in packets, M&U, UM and unused, with QV 1d Reds, various Revenues, some UM decimal, etc. , Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £56

Lot #231. Great Britain all-period ranges in stockbook, including many QV 1d Reds, EVII mint with control numbers, much UM Decimal plus Isle of Man, , Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £84
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Lot #232. Great Britain assortment from pre-stamp to modern, mostly 19th & early 20th Century; including 1860s wrapper with 2d pl.14 tied by numeral cancel, Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
SOLD £76

Lot #233. Great Britain QV ranges on old stockleaves with 1d Red Imperfs (32)  including 15 covers, plus perforated 1d stars(49) some FU, a few on covers,, Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £56

Lot #234. Great Britain QV to QE2 M&U and UM ranges in stockbook with much used EVII; the QE2 issues include UM Decimal Machins & Commems. , Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
SOLD £40

Lot #235. Great Britain 1903-1937 PPCs with range of Skeleton cancels (6), Rubber d.s. (4), RSOs (17), and 1908 TAMWORTH & HEREFORD  S.C. UP , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £42

Lot #236. Great Britain FDCs and few special event covers, 1940s to 1998, with better handstamps, 1971 Strike Posts (3), etc. Mixed quality. (77), Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #237. Great Britain assortment in box-file with many QE2 UM defins & commem sets on stockcards, M&U decimal in s/book etc. (100s)		, Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
SOLD £38

Lot #238. Great Britain Presentation Packs collection 1978-1999 with some light duplication. VG/VF (151)	, Est. £70 - £90
Stamps > Great Britain
SOLD £98

Lot #239. GB Locals 1950s/1970s, mainly mint plus covers, with interest in Channel Islands, Lundy, Scottish islands, Calf of Man etc. VG/VF (few 100)     , Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
SOLD £20

Lot #240. Calf of Man collection on leaves, mainly mint including UM  blocks & strips, perforated and imperf. Fine lot. (144)	, Est. £30 - £40
Stamps > Great Britain
SOLD £20

Lot #241. Australia & States in stockbook with chief interest in the 19th Century issues, mostly used, especially Victoria and Tasmania; , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £30

Lot #242. Australia M&U collection in three printed albums for issues 1913-2011, volume 3 sparsely filled; predominantly used with some better GV/GVI, Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #243. Brazil 1937 Dornier â€œDOXâ€• First Flight Cover to New York with airmail adhesives and fine cachet in red. , Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £36

Lot #244. Canada 1859-2015 M&U collection in four SG printed albums with QV to 50c, GV to $1 (2), GVI to $1 (4), and VG range of QE2, , Est. £100 - £130
Stamps > British Commonwealth
SOLD £80

Lot #245. China late-19th Century to 1950s used & unused ranges in stockbook with several scarcer items but mixed condition. (195), Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £48

Lot #246. Egypt late-19th Century to 1970s duplicated M&U and UM ranges in large stockbook with good mid-period including Dues, Officials, British Forces, , Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £60

Lot #247. Egypt (33) and Sudan (11) Covers & Cards 1899-1961, mostly pre-1950, with good variety of frankings and cancels,, Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £58

Lot #248. Finland 1986-2005 fine UM collection in hingeless album fairly complete but lacking most definitives; includes almost all the mini-sheets  , Est. £150 - £200
Stamps > Foreign
SOLD £120

Lot #249. France 1853-1969 M&U and UM collection neatly arranged in stockbook, with imperfs (22, some 4-margined) and other useful 19th Century to 80c (4) , Est. £100 - £120
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #250. France 1970-1999 UM collection neatly arranged in two stockbooks, commems and definitives, some miniature sheets, booklet panes etc. , Est. £120 - £150
Stamps > Foreign
SOLD £100

Lot #251. France 1970-2013 used collection neatly arranged in three stockbooks, many in sets; includes few miniature sheets. STC &pound;3000. Fair to VF, Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £88

Lot #252. France 1980s to 2000s fine collection of Booklets, mostly 1998-2013,  comprising 134 commemorative, charity or Red Cross types , Est. £350 - £450
Stamps > Foreign
UNSOLD
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Lot #253. Germany 1931 Dornier â€œDOXâ€• First Flight Cover to New York via Brazil with cachets in red and black, franked with airmail adhesives. , Est. £60 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £36

Lot #254. Hong Kong 1863-2006 largely used collection in album with good range of QV issues to $1, EVII to 50c, GV to $2, GVI to $10 and  QE2 to $50. , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £72

Lot #255. Ireland 1922 to 2000s M&U and UM accumulation in large stockbook; includes 1922 overprint values to 2s6d, 1930s/50s mint/UM , Est. £70 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £86

Lot #256. Ireland 2001-2015 fine UM collection in two hingeless albums, fairly complete including many miniature sheets & some booklet panes,, Est. £180 - £230
Stamps > British Commonwealth
SOLD £240

Lot #257. Ireland collection of modern Booklets comprising prestige types (18) and folded definitive/greetings types etc. Slight duplication., Est. £80 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £105

Lot #258. Japan 1900s to modern M&U ranges in stockbook with many useful mid-period issues including better commems, National Parks, , Est. £120 - £140
Stamps > Foreign
SOLD £115

Lot #259. Japan 1996-2015 fine UM collection in two hingeless albums, almost complete with defintives, booklet panes, mini-sheets etc. (Many  100s)	, Est. £250 - £300
Stamps > Foreign
SOLD £410

Lot #260. South Korea 1962-66 collection of Illustrated FDCs, unaddressed, many with special handstamps. VG/Fine (75), Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #261. Malaya including Singapore 1900s to 1970s duplicated M&U ranges in two stockbooks with main interest in States issues of Johore, Perak, , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £34

Lot #262. Malaya covers & cards 1937-1984 with much 1950s/60s; mainly  commercial mail, good range of frankings & cancels.  Mainly good to fine. (56)	, Est. £26 - £36
Stamps > Postal History
SOLD £26

Lot #263. Netherlands 1852-1965 M&U collection in Davo printed album from first issues with useful of all periods; chief interest in 19th Century to 1930s , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #264. Netherlands 1942 Legion Fund miniature sheets UM, some creasing to lower borders, the 7&frac12;c with small closed tear, stamps unaffected., Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #265. Netherlands & Colonies in stockbook with main interest in Dutch East Indies, M&U, plus mint Surinam, used Netherlands postage dues,, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #266. Netherlands East Indies 1904-36 PPCs (4) and Covers (5) posted to Spain, Germany, Egypt and UK with good range of adhesives and cancels. , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #267. New Zealand QV/QE2 M&U collection in four SG printed albums for issues to 2015 (vol. 4 near empty), mostly mint from 1935 to 1983 , Est. £100 - £120
Stamps > British Commonwealth
SOLD £92

Lot #268. Norway duplicated UM on two stockleaves including Facit 106 (65) and 127 (15). Cat 20,350 kr. VG/VF, Est. £70 - £80
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #269. Pakistan 1950-1971 Covers & Cards with good range of adhesives & cancels, mainly posted to Foreign destinations including Germany, Italy, , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £24

Lot #270. Michael Sacher "The Postal Markings of Mandate Palestine 1917-1948", Royal Philatelic Society, 1995, 1st Edn, large format, cloth bound, in d/jkt, , Est. £40 - £50
Stamps > Philatelic Literature
UNSOLD

Lot #271. Poland 1964-2000 fine UM collection in seven stockbooks fairly complete with numerous sets and miniature sheets. (Many 100s), Est. £130 - £160
Stamps > Foreign
SOLD £80

Lot #272. Russia 1969-85 fine UM collection in stockbook with numerous sets and related miniature sheets, plus few FU MS. Cat &pound;1000++ (Many 100s), Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £54

Lot #273. Russia modern UM ranges in stockbook in sets plus miniature sheets. Also 1960s to modern UM space thematic issues. VF throughout. (208 + 83MS), Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £30

Page 13 www.traffordbooks.co.uk / +44 (0)161 877 8818



Trafford Books / Sale No. 403 Wed 1st Sep 2021 12:00
Lot #274. San Marino M&U range on stockleaf including 9 fine UM examples of SG 640 (Europa 1961) Cat &pound;50 each.            , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #275. South Africa 1887-1955 Covers & Cards, mostly pre-1940, with interest in Boer War period and earlier, and 1920s/30s airmail. , Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £50

Lot #276. Natal 1900 cover to UK with 1d adhesive tied by LADYSMITH / NATAL cds for March 1st and 2-line LADYSMITH SIEGE POST OFFICE / Feb 20th 1900, , Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
SOLD £30

Lot #277. H.S. Hagen & S.P. Naylor "Railway Postal History of South Africa", Philatelic Federation of Southern Africa, 1998, quarto, cloth bound , Est. £30 - £40
Stamps > Philatelic Literature
UNSOLD

Lot #278. Alan R. Drysdall "Transvaal Railway Stamps and Travelling Post Offices", James Bendon, Limassol, 1997, quarto, cloth bound, Est. £50 - £60
Stamps > Philatelic Literature
UNSOLD

Lot #279. Kenneth Griffith & Alan Drysdall "The Travelling Post Offices of Imperial Military Railways", Anglo-Boer War Philatelic Society, 1997, quarto s/bk, , Est. £15 - £20
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #280. H.S. Nagen & S.P. Taylor "Railway Stamps of South Africa: The railway parcels, newspaper, and official stamps of the South African railways....", Est. £30 - £40
Stamps > Philatelic Literature
SOLD £50

Lot #281. Spain 1850-1964 duplicated accumulation in large s/book, with good 19th Century ranges including many imperfs, and better 1940s/early â€˜50s , Est. £60 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £56

Lot #282. Spain 1974-89 a fairly complete UM collection in a fine  Lighthouse hingeless album including miniature sheets. (100s), Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #283. J.F. Dight "Sudan: The Postal Markings of the Travelling Post Offices 1887-1989", Sudan Study Group, 1990, A5 s/bk, card wraps, as new. , Est. £30 - £40
Stamps > Philatelic Literature
UNSOLD

Lot #284. Sweden 1880s to modern duplicated used accumulation neatly arranged in large stockbook, approx. 300 different stamps. Good/VF  (1000s), Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #285. Taiwan c.1979-85 UM collection on leaves, very largely in sets, fine throughout. (146), Est. £60 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #286. United States 19th Century to 1970s duplicated mostly used ranges in two stockbooks, with some useful early/mid-period. Includes Canal Zone, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £36

Lot #287. Vietnam 1945-1970s FU collection in three Viscount albums with good 1945/46 Overprints, and numerous sets of both North & South Vietnam. , Est. £140 - £160
Stamps > Foreign
SOLD £150
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